
Rangliste

2. Schofbergschiessen 2019

Organisation: MSV Wildhaus

21.-23. Juni 2019



2. Schofbergschiessen 2019
Vereinsstich Kategorie A

Name/Vorname: Jahrgang: Waffe: Verein: Res.: TS:
1. Kaiser René 1997 E Stdgw SG Gams 99 KK 99
2. Lenherr Roger 1982 E Stdgw SG Gams 98 KK 99
3. Lusti Walter 1948 SV Stdgw SG Nesslau 98 KK 97
4. Dörig Stefan 1986 E Stdgw SV Uli Rotach-Schwende 98 KK 95
5. Cadruvi Plazi Giusep 1957 V FG Inf. SV Eggerstanden 98 KK 92
6. Dutler Bruno 1954 V Stdgw SG Buchs-Räfis 97 KK 94
7. Zihlmann Urs 1955 V FG SG Hefenhofen-Dozwil 97 NG 93
8. Räss Sepp 1966 S Stdgw Inf. SV Eggerstanden 96 KK 92
9. Schmid Hansmartin 1977 E Stdgw SV Uli Rotach-Schwende 95 KK 100
10. Menzi Erich 1949 SV FG SG Hinwil-Betzholz 95 NG 98
11. Burri Stefan 1972 S Stdgw STS Neftenbach 95 KK 97
12. Eggenberger Simon 1978 E Stdgw SG Gams 95 KK 97
13. Rothenberger Simon 1995 E Stdgw SG Buchs-Räfis 95 KK 95
14. Messmer Silvio 1981 E Stdgw Inf. SV Eggerstanden 95 KK 94
15. Büchler Urs 1967 S Stdgw MSV Oberrindal 95 KK 93
16. Wyss Dominik 1994 E Stdgw SV Uli Rotach-Schwende 95 NG 91
17. Ammann Adrian 1993 E Stdgw MSV Libingen 94 KK 100
18. Scherrer Ruedi 1973 S Stdgw SG Krummenau 94 KK 98
19. Bösch Markus 1988 E Stdgw SV Stein SG 94 KK 97
20. Gyger Martin 1985 E Stdgw MSV Libingen 94 KK 96
21. Lippuner Peter 1968 S Stdgw SG Gams 94 KK 95
22. Kressig Jan 1988 E Stdgw SV Sennwald 94 KK 93
23. Rusch Sepp 1963 S Stdgw SV Uli Rotach-Schwende 94 KK 89
24. Meier Albin 1957 V Stdgw MSV Libingen 93 KK 99
25. Kühne Guido 1949 SV Stdgw MSV Gähwil 93 KK 98
26. Müggler Hans 1946 SV FG SV Waldkirch 93 KK 97
27. Signer Franz jun 1979 E Stdgw SV Uli Rotach-Schwende 93 KK 97
28. Vögeli Ursula 1984 E Stdgw SG Buchs-Räfis 93 NG 97
29. Manser Albert 1951 V Stdgw Inf. SV Eggerstanden 93 KK 96
30. Manser Hans 1953 V Stdgw Inf. SV Eggerstanden 93 KK 93
31. Bösch Anton 1962 S Stdgw MSV Wildhaus 93 NG 91
32. Bösch Heini 1936 SV FG SV Ebnat-Kappel 93 KK 88
33. Schuler Urs 1984 E Stdgw SpS Brunnadern 93 NG 88
34. Kläger Martin 1970 S Stdgw MSV Libingen 92 KK 99
35. Grob Walter 1960 S Stdgw MSV Wildhaus 92 KK 98
36. Streule René 1957 V FG SV Uli Rotach-Schwende 92 KK 94
37. Farrer Adrian 1946 SV Stdgw SG Buchs-Räfis 91 NG 100
38. Kressig Flurin 1999 U21 Stdgw SV Sennwald 91 KK 99
39. Lenherr Patrik 1971 S Stdgw SG Gams 91 KK 98
40. Nussbaum Tobias 1990 E Stdgw MSV Wildhaus 91 NG 95
41. Schweizer Jakob 1947 SV Stdgw SG Nesslau 91 KK 94
42. Bösch Heinz 1956 V FG SV Stein SG 91 KK 93
43. Kressig Göpf 1957 V Stdgw SG Buchs-Räfis 91 KK 91
44. Ulmann Bruno 1953 V Stdgw SV Uli Rotach-Schwende 91 KK 90
45. Inauen Josef 1941 SV Stdgw SV Uli Rotach-Schwende 91 KK 84
46. Frei Christoph 1964 S Stdgw MSV Oberbüren-Niederwil 91 KK 82
47. Brunner Jürg 1962 S Stdgw SpS Krummbach Wattwil 90 KK 96
48. Abler Ingmar 1962 S Stdgw SV Uli Rotach-Schwende 90 KK 95
49. Koster Emil 1959 V FG SV Uli Rotach-Schwende 90 KK 94
50. Aerne Urs 1959 V Stdgw FSG Oberhelfenschwil 90 NG 90
51. Bischof Simon 1973 S Stdgw SV Stein SG 90 KK 89
52. Seglias Andreas 1980 E Stdgw Inf. SV Eggerstanden 90 KK 88
53. Koch Valentin 1953 V Stdgw Inf. SV Eggerstanden 90 NG 79
54. Bähler Bernhard 1948 SV Stdgw MSV Winterthur 89 KK 96
55. Schweizer Andreas 1983 E Stdgw SG Nesslau 88 97
56. Mittelholzer Bruno 1964 S Stdgw Inf. SV Eggerstanden 88 91
57. Wild Andreas 1962 S Stdgw Inf. SV Eggerstanden 88 86
58. Kuratli Ruedi 1969 S Stdgw SG Nesslau 82 87
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2. Schofbergschiessen 2019
Vereinsstich Kategorie D

Name/Vorname: Jahrgang: Waffe: Verein: Res.: TS:
1. Moser Carlo 1964 S Stgw57 (03) MSV Ebersol 97 KK 99
2. Vogel Daniel 1961 S Stgw57 (03) SG Diegten 97 KK 93
3. Geisser Fridolin 1964 S Stgw57 (03) MSV Laad-Nesslau 95 KK 99
4. Rüegg Herbert 1949 SV Stgw57 (03) SV Walde-St.Gallenkappel 95 KK 95
5. Oberholzer Johann 1955 V Stgw57 (03) SV Walde-St.Gallenkappel 94 KK 97
6. Hofstetter Roman 1992 E Stgw57 (03) FSG Alt St. Johann 94 KK 97
7. Fässler Alfred 1933 SV Stgw57 (03) MSV Ettenhausen 94 KK 96
8. Bühler Jakob 1967 S Stgw57 (03) MSV Krinau 94 NG 96
9. Schneider Heinrich 1964 S Stgw57 (03) MSV Gähwil 94 KK 93
10. Huser Othmar 1979 E Stgw57 (03) FSG Alt St. Johann 94 KK 88
11. Zellweger Urs 1970 S Stgw57 (03) SV Walde-St.Gallenkappel 93 NG 92
12. Gadient Werner 1955 V Stgw57 (03) SV Walde-St.Gallenkappel 93 KK 89
13. Schürpf Viktor 1954 V Stgw57 (03) MSV Oberbüren-Niederwil 92 KK 99
14. Künzli Mirjam 1996 E Stgw57 (03) SG Krummenau 92 KK 95
15. Krässig Johnny 1956 V Stgw57 (03) SG Buchs-Räfis 92 KK 91
16. Sutter Roman 1965 S Stgw57 (03) Inf. SV Eggerstanden 91 KK 100
17. Huser Stefan 1988 E Stgw57 (03) FSG Alt St. Johann 91 KK 98
18. Bollhalder Benno 1964 S Stgw57 (03) FSG Alt St. Johann 91 KK 95
19. Grob Ueli 1954 V Stgw57 (03) MSV Wildhaus 90 NG 100
20. Künzli Andreas 1962 S Stgw57 (03) SG Krummenau 90 KK 98
21. Zimmermann Gottlieb 1944 SV Stgw57 (03) MSV Mels 90 KK 97
22. Bischof Wendelin 1964 S Stgw57 (03) SV Stein SG 90 KK 94
23. Hollenstein Wilhelm 1947 SV Stgw57 (03) MSV Libingen 90 KK 90
24. Forrer Hans 1966 S Stgw57 (03) MSV Wildhaus 89 NG 97
25. Weber Peter 1942 SV Stgw57 (03) SV Ebnat-Kappel 89 KK 96
26. Bollhalder Bruno 1986 E Stgw57 (03) FSG Alt St. Johann 89 NG 96
27. Dutler Remo 1996 E Stgw57 (03) SG Buchs-Räfis 89 NG 96
28. Stauffacher Hausi 1957 V Stgw57 (03) SG Krummenau 89 KK 94
29. Stauffacher Werner 1989 E Stgw57 (03) SG Krummenau 89 KK 85
30. Eugster Peter 1953 V Stgw57 (03) MSV Wintersberg-Bendel 88 NG 92
31. Brunner Marco 1975 E Stgw57 (03) MSV Wintersberg-Bendel 88 NG 92
32. Steiner Stefan 1994 E Stgw57 (03) MSV Wildhaus 88 NG 86
33. Aebli Arthur 1948 SV Stgw57 (03) MSV Ebersol 87 NG 96
34. Hässig Franz 1958 V Stgw57 (03) FSG Oberhelfenschwil 87 KK 89
35. Bollhalder Köbi 1965 S Stgw57 (03) SV Stein SG 87 KK 87
36. Zangger Ernst 1952 V Stgw57 (03) SG Buchs-Räfis 87 KK 83
37. Tschumper Ueli 1968 S Stgw57 (03) SV Ebnat-Kappel 86 KK 90
38. Streule Bruno 1959 V Stgw57 (03) FSV Oberriet 86 KK 84
39. Bösch Walter 1942 SV Stgw57 (03) SV Stein SG 85 KK 97
40. Eugster Georg 1945 SV Stgw57 (03) SG Lüchingen 85 KK 95
41. Raymann Hubert 1961 S Stgw57 (03) SV Walde-St.Gallenkappel 85 92
42. Rhyner Heinrich 1967 S Stgw57 (03) MSV Krinau 85 87
43. Meier Meinrad 1952 V Stgw57 (03) MSV Libingen 85 KK 83
44. Brander Andreas 1990 E Stgw57 (03) SG Krummenau 83 98
45. Welten Pia 1975 E Stgw57 (03) MSV Gähwil 83 78
46. Hartmann Jakob 1960 S Stgw57 (03) MSV Ebersol 82 93
47. Albertin Othmar 1946 SV Stgw57 (03) STS Walenstadt 82 92
48. Manser Charly 1961 S Stgw57 (03) Inf. SV Eggerstanden 82 81
49. Habegger Fritz 1954 V Stgw57 (03) MSV Ebersol 81 95
50. Amacker Robert 1960 S Stgw57 (03) MSV Wintersberg-Bendel 81 94
51. Lusti Jakob 1943 SV Stgw57 (03) MSV Ennetbühl 80 82
52. Frischknecht Walter 1964 S Stgw57 (03) SG Krummenau 79 94
53. Mettler Emil 1949 SV Stgw57 (03) MSV Ebersol 79 86
54. Morath Christoph 1977 E Stgw57 (03) MSV Wildhaus 79 86
55. Forrer Martin 1974 E Stgw57 (03) FSG Alt St. Johann 79 76
56. Frehner Peter 1983 E Stgw57 (03) FSG Alt St. Johann 78 95
57. Rhyner Monika 1961 S Stgw57 (03) MSV Krinau 78 78
58. Moning Werner 1949 SV Stgw57 (03) SG Lüchingen 75 74
59. Rüegg Beda 1960 S Stgw57 (03) SV Walde-St.Gallenkappel 70 74
60. Stillhart Thomas 1937 SV Stgw57 (03) FSG Oberhelfenschwil 69 78
61. Schegg Kurt 1929 SV Stgw57 (03) SG Lüchingen 55 42
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2. Schofbergschiessen 2019
Vereinsstich Kategorie E

Name/Vorname: Jahrgang: Waffe: Verein: Res.: TS:
1. Sonderegger Alfred 1954 V Kar SG Gams 96 KK 91
2. Coluccia Fabio 2001 U21 Stgw90 SG Buchs-Räfis 95 NG 95
3. Oppliger Bernhard 1973 S Stgw90 MSV Wintersberg-Bendel 93 NG 93
4. Rüegg Willi 1956 V Kar SV Walde-St.Gallenkappel 93 KK 91
5. Junkert Jens 1986 E Stgw90 SG Lüchingen 93 KK 90
6. Artho Werner 1944 SV Kar SV Walde-St.Gallenkappel 92 NG 96
7. Wyss Hansueli 1963 S Stgw90 SV Uli Rotach-Schwende 92 KK 91
8. Stricker Burkhard 1969 S Stgw90 SG Gams 91 KK 99
9. Bollhalder Markus 1983 E Stgw90 FSG Alt St. Johann 91 KK 92
10. Mullis Josef 1950 V Kar MSV Libingen 91 KK 91
11. Lippuner -Scherrer Silvia 1969 S Stgw90 SG Gams 91 NG 91
12. Grob Roger 1977 E Stgw90 SG Buchs-Räfis 91 KK 88
13. Ammann Christian 1974 E Stgw90 FSG Oberhelfenschwil 91 NG 82
14. Züblin Hans 1941 SV Stgw90 SV Uli Rotach-Schwende 90 KK 96
15. Hinterberger Werner 1963 S Stgw90 MSV Ennetbühl 90 KK 95
16. Leuzinger Andreas 1998 E Stgw90 SG Buchs-Räfis 90 KK 95
17. Schmid Hansueli 1957 V Kar MSV Laad-Nesslau 90 NG 94
18. Brägger Rico 1998 E Stgw90 MSV Gähwil 90 KK 93
19. Göldi Reto 1965 S Stgw90 FSG Oberhelfenschwil 90 KK 91
20. Eugster Patrick 1986 E Stgw90 MSV Wintersberg-Bendel 90 KK 88
21. Schmid Sepp 1944 SV Kar SV Uli Rotach-Schwende 89 KK 96
22. Rutz Kläus 1970 S Stgw90 MSV Wintersberg-Bendel 89 KK 96
23. Moser Armin 1975 E Stgw90 SV Stein SG 89 KK 96
24. Artho Martin 1946 SV Kar SV Walde-St.Gallenkappel 89 KK 95
25. Kaiser Michael 1994 E Stgw90 SG Gams 89 KK 94
26. Koller Ivo 1963 S Stgw90 SpS Brunnadern 89 KK 84
27. Stillhart Stefan 1970 S Stgw90 FSG Oberhelfenschwil 88 KK 92
28. Kaiser Paul 1962 S Kar SG Gams 88 NG 91
29. Bösch Hermann 1962 S Kar SG Nesslau 88 KK 90
30. Scherrer Josef 1970 S Stgw90 MSV Gähwil 88 NG 90
31. Frei Willi 1945 SV Stgw90 MSV Ebersol 88 NG 87
32. Lenherr Anton 1979 E Kar SG Gams 88 NG 87
33. Kretz Fritz 1945 SV Stgw90 SV Uli Rotach-Schwende 88 KK 82
34. Wietlisbach Josef 1971 S Stgw90 MSV Wildhaus 87 KK 97
35. Grob Beda 1997 E Stgw90 MSV Wildhaus 87 NG 97
36. Winteler Peter 1955 V Stgw90 MSV Ebersol 87 NG 96
37. Meile Erwin 1975 E Stgw90 MSV Libingen 87 NG 95
38. Lenherr Monika 1966 S Stgw90 SG Gams 87 KK 90
39. Habegger Rolf 1989 E Stgw90 SG Krummenau 87 NG 90
40. Rüegg Werner 1961 S Stgw90 SV Walde-St.Gallenkappel 87 NG 87
41. Lusti Hansueli 1963 S Stgw90 MSV Ennetbühl 87 KK 87
42. Eggenbergger Roman 2002 U21 Stgw90 SG Gams 86 KK 95
43. Küng Peter 1979 E Kar MSV Wildhaus 86 NG 94
44. Bollhalder Monika 1956 V Stgw90 FSG Alt St. Johann 86 KK 93
45. Eugster Jakob 1948 SV Kar SG Lüchingen 86 KK 92
46. Lenherr Daniel 1995 E Stgw90 SG Gams 86 KK 90
47. Meli Denise 1990 E Stgw90 SG Lüchingen 86 KK 78
48. Targiroff Alexis 1965 S Stgw90 MSV Gähwil 85 KK 99
49. Raymann Edi 1967 S Stgw90 SV Walde-St.Gallenkappel 85 KK 99
50. Rimensberger Walter 1964 S Stgw90 FSG Oberhelfenschwil 85 KK 88
51. Knaus Remo 1988 E Stgw90 MSV Ebersol 85 KK 88
52. Wyss Adolf 1962 S Stgw90 SV Uli Rotach-Schwende 84 KK 97
53. Ramseier Fabian 1997 E Stgw90 SG Lüchingen 84 KK 97
54. Bucher Franz 1956 V Stgw90 SG Lüchingen 84 KK 95
55. Tobler Gian 2001 U21 Stgw90 SG Buchs-Räfis 84 KK 94
56. Göldi Ramon 2001 U21 Stgw90 SG Buchs-Räfis 84 KK 94
57. Grob Josef 2002 U21 Stgw90 SG Buchs-Räfis 84 NG 93
58. Amacker Manuel 1989 E Stgw90 MSV Wintersberg-Bendel 84 NG 88
59. Wildi Ramon 1998 E Stgw90 MSV Wildhaus 84 NG 88
60. Hartmann Daniel 1985 E Stgw90 MSV Wintersberg-Bendel 84 NG 85
61. Steiner Josef 1950 V Stgw90 SV Arnegg 84 NG 83
62. Kuratli Ueli 1955 V Kar SG Nesslau 84 NG 74
63. Meli Fabian 1993 E Kar SG Lüchingen 83 95
64. Oppliger Mathias 1999 U21 Stgw90 MSV Wintersberg-Bendel 83 KK 80
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2. Schofbergschiessen 2019
Vereinsstich Kategorie E

Name/Vorname: Jahrgang: Waffe: Verein: Res.: TS:
65. Weibel Hans 1942 SV Stgw90 FSG Oberhelfenschwil 83 KK 76
66. Eggenberger Ruedi 1999 U21 Stgw90 SG Gams 82 100
67. Schaflützel Hansueli 1984 E Stgw90 MSV Wintersberg-Bendel 82 97
68. Widmer Max 1947 SV Stgw90 SV Walde-St.Gallenkappel 82 KK 96
69. Egg Peter 1948 SV Stgw57 (02) FSG Oberhelfenschwil 82 KK 95
70. Gantenbein Fridolin 1983 E Stgw90 MSV Wintersberg-Bendel 82 95
71. Grob Marco 1980 E Stgw90 MSV Wildhaus 82 89
72. Bollhalder Markus 1998 E Stgw90 SV Stein SG 82 78
73. Inauen Tabita 1999 U21 Stgw90 MSV Wildhaus 81 92
74. Zürcher Hausi 1971 S Stgw90 MSV Wintersberg-Bendel 81 86
75. Hartmann Daniel 1981 E Stgw90 MSV Ebersol 81 82
76. Davatz Kimi 2005 U17 Stgw90 SG Buchs-Räfis 80 99
77. Krebs René 1948 SV Stgw90 SG Krummenau 80 98
78. Bollhalder Reto 2002 U21 Stgw90 MSV Wildhaus 79 83
79. Götte Marco 1998 E Stgw90 MSV Wildhaus 78 93
80. Lenggenhager Simon 2005 U17 Stgw90 SG Buchs-Räfis 78 90
81. Steiner Joel 2005 U17 Stgw90 MSV Wildhaus 77 82
82. Egli Thomas 2004 U17 Stgw90 MSV Wildhaus 77 72
83. Tischhauser Pirmin 1989 E Stgw90 SG Krummenau 76 88
84. Bernet Thomas 1966 S Stgw57 (02) SG Lichtensteig 76 86
85. Ammann Ruedi 1965 S Stgw90 MSV Libingen 76 78
86. Blaser Hanspeter 1951 V Stgw57 (02) SG Lüchingen 75 89
87. Holenstein Luca 1996 E Stgw90 MSV Gähwil 75 87
88. Oppliger Daniel 1975 E Stgw90 MSV Wintersberg-Bendel 75 84
89. Zogg Werner 1963 S Stgw90 MSV Ebersol 74 70
90. Raschle Fabian 1998 E Stgw90 MSV Ennetbühl 73 86
91. Schneider Adrian 1967 S Stgw90 MSV Gähwil 73 80
92. Prinz Fabio 1998 E Stgw90 SG Lüchingen 72 89
93. Hasler Franco 1963 S Stgw90 SG Lüchingen 71 96
94. Romer Kurt 1947 SV Stgw90 SG Hinwil-Betzholz 71 71
95. Acrémann André 1976 E Stgw90 SG Lichtensteig 70 92
96. Frischknecht Marianne 1961 S Stgw90 SG Krummenau 70 74
97. Gross Florian 1971 S Stgw90 MSV Wintersberg-Bendel 69 80
98. Forrer Hansjakob 1950 V Stgw57 (02) FSG Alt St. Johann 67 87
99. Feis Markus 2005 U17 Stgw90 FSG Alt St. Johann 67 65
100. Huber Raphael 1994 E Kar SG Lüchingen 66 92
101. Steiner Hanspeter 1955 V Stgw90 MSV Wildhaus 66 88
102. Forrer Martin 2005 U17 Stgw90 FSG Alt St. Johann 66 69
103. Sonderegger Elmar 1950 V Stgw90 SG Lüchingen 64 86
104. Ingold Werner 1933 SV Stgw90 FSG Oberhelfenschwil 60 88
105. Vetsch Marcel 2005 U17 Stgw90 MSV Wildhaus 45 26
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2. Schofbergschiessen 2019
Auszahlungsstich Kategorie A

Name/Vorname: Jahrgang: Waffe: Verein: Res.: Ausz.:
1. Lenherr Roger 1982 E Stdgw SG Gams 480 16.00
2. Bösch Markus 1988 E Stdgw SV Stein SG 477 16.00
3. Zihlmann Urs 1955 V FG SG Hefenhofen-Dozwil 472 16.00
4. Grob Walter 1960 S Stdgw MSV Wildhaus 467 12.00
5. Kressig Flurin 1999 U21 Stdgw SV Sennwald 465 12.00
6. Bösch Anton 1962 S Stdgw MSV Wildhaus 461 12.00
7. Streule René 1957 V FG SV Uli Rotach-Schwende 460 8.00
8. Lenherr Patrik 1971 S Stdgw SG Gams 460 8.00
9. Räss Sepp 1966 S Stdgw Inf. SV Eggerstanden 459 8.00
10. Seglias Andreas 1980 E Stdgw Inf. SV Eggerstanden 459 8.00
11. Kressig Jan 1988 E Stdgw SV Sennwald 459 8.00
12. Burri Stefan 1972 S Stdgw STS Neftenbach 458 8.00
13. Messmer Silvio 1981 E Stdgw Inf. SV Eggerstanden 456 8.00
14. Schmid Hansmartin 1977 E Stdgw SV Uli Rotach-Schwende 453 8.00
15. Rothenberger Simon 1995 E Stdgw SG Buchs-Räfis 453 8.00
16. Menzi Erich 1949 SV FG SG Hinwil-Betzholz 451 8.00
17. Manser Albert 1951 V Stdgw Inf. SV Eggerstanden 450 5.00
18. Bischof Simon 1973 S Stdgw SV Stein SG 450 5.00
19. Koch Valentin 1953 V Stdgw Inf. SV Eggerstanden 449 5.00
20. Büchler Urs 1967 S Stdgw MSV Oberrindal 449 5.00
21. Schweizer Jakob 1947 SV Stdgw SG Nesslau 447 5.00
22. Manser Hans 1953 V Stdgw Inf. SV Eggerstanden 447 5.00
23. Brunner Jürg 1962 S Stdgw SpS Krummbach Wattwil 447 5.00
24. Ulmann Bruno 1953 V Stdgw SV Uli Rotach-Schwende 446 5.00
25. Bösch Heinz 1956 V FG SV Stein SG 446 5.00
26. Eggenberger Simon 1978 E Stdgw SG Gams 446 5.00
27. Cadruvi Plazi Giusep 1957 V FG Inf. SV Eggerstanden 444 5.00
28. Dörig Stefan 1986 E Stdgw SV Uli Rotach-Schwende 444 5.00
29. Lusti Walter 1948 SV Stdgw SG Nesslau 443 5.00
30. Koster Emil 1959 V FG SV Uli Rotach-Schwende 443 5.00
31. Signer Franz jun 1979 E Stdgw SV Uli Rotach-Schwende 443 5.00
32. Dutler Bruno 1954 V Stdgw SG Buchs-Räfis 440
33. Kaiser René 1997 E Stdgw SG Gams 439
34. Rusch Sepp 1963 S Stdgw SV Uli Rotach-Schwende 437
35. Abler Ingmar 1962 S Stdgw SV Uli Rotach-Schwende 434
36. Ammann Adrian 1993 E Stdgw MSV Libingen 434
37. Vögeli Ursula 1984 E Stdgw SG Buchs-Räfis 431
38. Scherrer Ruedi 1973 S Stdgw SG Krummenau 430
39. Mittelholzer Bruno 1964 S Stdgw Inf. SV Eggerstanden 429
40. Bähler Bernhard 1948 SV Stdgw MSV Winterthur 427
41. Schweizer Andreas 1983 E Stdgw SG Nesslau 427
42. Wyss Dominik 1994 E Stdgw SV Uli Rotach-Schwende 427
43. Kressig Göpf 1957 V Stdgw SG Buchs-Räfis 426
44. Lippuner Peter 1968 S Stdgw SG Gams 422
45. Bösch Heini 1936 SV FG SV Ebnat-Kappel 421
46. Nussbaum Tobias 1990 E Stdgw MSV Wildhaus 417
47. Farrer Adrian 1946 SV Stdgw SG Buchs-Räfis 416
48. Inauen Josef 1941 SV Stdgw SV Uli Rotach-Schwende 407
49. Kläger Martin 1970 S Stdgw MSV Libingen 385
50. Frei Christoph 1964 S Stdgw MSV Oberbüren-Niederwil 381
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2. Schofbergschiessen 2019
Auszahlungsstich Kategorie D

Name/Vorname: Jahrgang: Waffe: Verein: Res.: Ausz.:
1. Weber Peter 1942 SV Stgw57 (03) SV Ebnat-Kappel 466 18.00
2. Bühler Jakob 1967 S Stgw57 (03) MSV Krinau 459 13.00
3. Künzli Mirjam 1996 E Stgw57 (03) SG Krummenau 449 9.00
4. Streule Bruno 1959 V Stgw57 (03) FSV Oberriet 446 9.00
5. Krässig Johnny 1956 V Stgw57 (03) SG Buchs-Räfis 444 9.00
6. Huser Othmar 1979 E Stgw57 (03) FSG Alt St. Johann 443 9.00
7. Künzli Andreas 1962 S Stgw57 (03) SG Krummenau 442 9.00
8. Manser Charly 1961 S Stgw57 (03) Inf. SV Eggerstanden 438 6.00
9. Forrer Hans 1966 S Stgw57 (03) MSV Wildhaus 437 6.00
10. Fässler Alfred 1933 SV Stgw57 (03) MSV Ettenhausen 435 6.00
11. Frehner Peter 1983 E Stgw57 (03) FSG Alt St. Johann 434 6.00
12. Schürpf Viktor 1954 V Stgw57 (03) MSV Oberbüren-Niederwil 433 6.00
13. Schneider Heinrich 1964 S Stgw57 (03) MSV Gähwil 432 6.00
14. Habegger Fritz 1954 V Stgw57 (03) MSV Ebersol 426 3.00
15. Oberholzer Johann 1955 V Stgw57 (03) SV Walde-St.Gallenkappel 426 3.00
16. Moser Carlo 1964 S Stgw57 (03) MSV Ebersol 426 3.00
17. Forrer Martin 1974 E Stgw57 (03) FSG Alt St. Johann 422 3.00
18. Rhyner Heinrich 1967 S Stgw57 (03) MSV Krinau 421 3.00
19. Sutter Roman 1965 S Stgw57 (03) Inf. SV Eggerstanden 418
20. Rüegg Herbert 1949 SV Stgw57 (03) SV Walde-St.Gallenkappel 416
21. Dutler Remo 1996 E Stgw57 (03) SG Buchs-Räfis 416
22. Steiner Stefan 1994 E Stgw57 (03) MSV Wildhaus 413
23. Huser Stefan 1988 E Stgw57 (03) FSG Alt St. Johann 408
24. Albertin Othmar 1946 SV Stgw57 (03) STS Walenstadt 402
25. Zellweger Urs 1970 S Stgw57 (03) SV Walde-St.Gallenkappel 402
26. Morath Christoph 1977 E Stgw57 (03) MSV Wildhaus 400
27. Rhyner Monika 1961 S Stgw57 (03) MSV Krinau 399
28. Gadient Werner 1955 V Stgw57 (03) SV Walde-St.Gallenkappel 396
29. Rüegg Beda 1960 S Stgw57 (03) SV Walde-St.Gallenkappel 393
30. Zangger Ernst 1952 V Stgw57 (03) SG Buchs-Räfis 388
31. Stauffacher Hausi 1957 V Stgw57 (03) SG Krummenau 382
32. Hofstetter Roman 1992 E Stgw57 (03) FSG Alt St. Johann 374
33. Bollhalder Benno 1964 S Stgw57 (03) FSG Alt St. Johann 365
34. Welten Pia 1975 E Stgw57 (03) MSV Gähwil 363
35. Lusti Jakob 1943 SV Stgw57 (03) MSV Ennetbühl 347
36. Grob Ueli 1954 V Stgw57 (03) MSV Wildhaus 338
37. Frischknecht Walter 1964 S Stgw57 (03) SG Krummenau 319
38. Bollhalder Bruno 1986 E Stgw57 (03) FSG Alt St. Johann 307
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2. Schofbergschiessen 2019
Auszahlungsstich Kategorie E

Name/Vorname: Jahrgang: Waffe: Verein: Res.: Ausz.:
1. Wyss Hansueli 1963 S Stgw90 SV Uli Rotach-Schwende 467 22.00
2. Mullis Josef 1950 V Kar MSV Libingen 452 17.00
3. Rüegg Willi 1956 V Kar SV Walde-St.Gallenkappel 439 8.00
4. Eggenberger Ruedi 1999 U21 Stgw90 SG Gams 437 8.00
5. Kuratli Ueli 1955 V Kar SG Nesslau 437 8.00
6. Leuzinger Andreas 1998 E Stgw90 SG Buchs-Räfis 434 8.00
7. Widmer Max 1947 SV Stgw90 SV Walde-St.Gallenkappel 431 8.00
8. Moser Armin 1975 E Stgw90 SV Stein SG 426 5.00
9. Scherrer Josef 1970 S Stgw90 MSV Gähwil 423 5.00
10. Raymann Edi 1967 S Stgw90 SV Walde-St.Gallenkappel 418
11. Romer Kurt 1947 SV Stgw90 SG Hinwil-Betzholz 417
12. Oppliger Mathias 1999 U21 Stgw90 MSV Wintersberg-Bendel 415
13. Grob Marco 1980 E Stgw90 MSV Wildhaus 415
14. Egli Thomas 2004 U17 Stgw90 MSV Wildhaus 414
15. Eugster Jakob 1948 SV Kar SG Lüchingen 414
16. Hinterberger Werner 1963 S Stgw90 MSV Ennetbühl 413
17. Inauen Tabita 1999 U21 Stgw90 MSV Wildhaus 412
18. Kaiser Paul 1962 S Kar SG Gams 410
19. Götte Marco 1998 E Stgw90 MSV Wildhaus 410
20. Grob Beda 1997 E Stgw90 MSV Wildhaus 409
21. Grob Roger 1977 E Stgw90 SG Buchs-Räfis 403
22. Lenherr Anton 1979 E Kar SG Gams 402
23. Wyss Adolf 1962 S Stgw90 SV Uli Rotach-Schwende 399
24. Bollhalder Reto 2002 U21 Stgw90 MSV Wildhaus 394
25. Wietlisbach Josef 1971 S Stgw90 MSV Wildhaus 392
26. Steiner Josef 1950 V Stgw90 SV Arnegg 391
27. Eggenbergger Roman 2002 U21 Stgw90 SG Gams 388
28. Koller Ivo 1963 S Stgw90 SpS Brunnadern 387
29. Bösch Hermann 1962 S Kar SG Nesslau 382
30. Forrer Hansjakob 1950 V Stgw57 (02) FSG Alt St. Johann 381
31. Oppliger Bernhard 1973 S Stgw90 MSV Wintersberg-Bendel 373
32. Küng Peter 1979 E Kar MSV Wildhaus 363
33. Ramseier Fabian 1997 E Stgw90 SG Lüchingen 358
34. Rüegg Werner 1961 S Stgw90 SV Walde-St.Gallenkappel 357
35. Bernet Thomas 1966 S Stgw57 (02) SG Lichtensteig 354
36. Prinz Fabio 1998 E Stgw90 SG Lüchingen 351
37. Raschle Fabian 1998 E Stgw90 MSV Ennetbühl 346
38. Huber Raphael 1994 E Kar SG Lüchingen 311
39. Hasler Franco 1963 S Stgw90 SG Lüchingen 307
40. Sonderegger Elmar 1950 V Stgw90 SG Lüchingen 276
41. Schneider Adrian 1967 S Stgw90 MSV Gähwil 73
42. Targiroff Alexis 1965 S Stgw90 MSV Gähwil 24
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2. Schofbergschiessen 2019
Vereinskonkurrenz alle Kategorien

Verein: Kategorie: Anz. Schützen: Anz. Junioren: Anz. Pflicht: Vereinsresultat: Gabe:
1. SV Uli Rotach-Schwende 1 15 0 12 93.018 50.–
2. SV Walde-St.Gallenkappel 3 12 0 8 92.805 40.–
3. SG Gams 1 15 2 12 92.673 30.–
4. SG Buchs-Räfis 1 16 6 12 91.793 20.–
5. FSG Alt St. Johann 3 12 2 8 90.070 10.–
6. MSV Wintersberg-Bendel 4 14 1 7 89.580
7. SG Krummenau 3 11 0 8 88.563
8. FSG Oberhelfenschwil 3 10 0 8 87.323
9. SG Lüchingen 4 14 0 7 87.223
10. MSV Ebersol 3 10 0 8 86.383
11. MSV Gähwil 3 8 0 8 85.125

ausser Konkurrenz:
Verein: Kategorie: Anz. Schützen: Anz. Junioren: Anz. Pflicht: Vereinsresultat:
MSV Wildhaus 3 19 5 9 90.884

Nicht rangiert:
Verein: Kategorie Anz. Schützen: Anz. Junioren: benötigte Anz. Pflicht:
Inf. SV Eggerstanden 1 11 0 12
MSV Libingen 2 9 0 10
SV Stein SG 2 8 0 10
SG Nesslau 2 6 0 10
MSV Ennetbühl 4 4 0 6
SV Ebnat-Kappel 2 3 0 10
MSV Krinau 3 3 0 8
SG Hinwil-Betzholz 1 2 0 12
SpS Brunnadern 1 2 0 12
MSV Oberbüren-Niederwil 2 2 0 10
MSV Laad-Nesslau 2 2 0 10
SV Sennwald 2 2 1 10
SG Lichtensteig 3 2 0 8
MSV Oberrindal 1 1 0 12
SV Waldkirch 1 1 0 12
MSV Winterthur 2 1 0 10
FSV Oberriet 2 1 0 10
MSV Ettenhausen 2 1 0 10
STS Walenstadt 2 1 0 10
SG Diegten 3 1 0 8
STS Neftenbach 3 1 0 8
SV Arnegg 3 1 0 8
SG Hefenhofen-Dozwil 3 1 0 8
MSV Mels 4 1 0 6
SpS Krummbach Wattwil 4 1 0 6
SV Steinegg-Hirschberg 2 0 0 10
SG Märstetten 2 0 0 10
BS Schlatt-Haslen 2 0 0 10
SV Altstätten-Stadt 3 0 0 8
Inf. SV Ried 3 0 0 8

www.mups.ch provisorische Rangliste mit Stand: 07.07.2019 09:31 Uhr 9/9


